

ДОГОВОР ЗА ФИНАНСИРАНЕ: № 04/07/2/0/00082/19.09.2017 г.

ОБЕКТ: „Избор на изпълнител на предвидените СМР по договор за финансиране № 04/07/2/0/00082/19.09.2017 г. по проект „Реконструкция, възстановяване и рехабилитация на улици в община Златарица“

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ЗЛАТАРИЦА

ИЗПЪЛНИТЕЛ: "ПЪТНИ СТРОЕЖИ - ВЕЛИКО ТЪРНОВО" АД

СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР: "СТРОЙИНВЕСТ - ВТ 1" ООД

**ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА
ЗА УСТАНОВЯВАНЕ НА ИЗВЪРШЕНИ СМР, С НЕПРЕДВИДЕНИ 3%, ОДОБРЕНИ ПО
ДОГОВОР № 04/07/2/0/00082/19.09.2017 г. И АНЕКС I ОТ 01.10.2019 Г.**

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	ПО ДОГОВОР			ИЗПЪЛНЕНО		
			Количество	ед. цена/лв	Стойност	Количество	ед. цена/лв	Стойност
1.1 Земни работи								
1	Изкоп и декомприране на негодна земя почви	м3	637,41	7,02	4 474,62	637,41	7,02	4 474,62
2	Развалване на асфалтова настилка	м3	13,23	7,76	102,66	13,23	7,76	102,66
3	Формиране на земята основа	м2	1 517,90	1,11	1 684,87	1 517,90	1,11	1 684,87
1.2 Пътни работи								
1	Доставка и полагане на трошен камък за основа	м3	605,20	39,79	24 080,91	605,20	39,79	24 080,91
2	Нови бетонови бордюри 18/35	м	206,00	22,80	4 696,80	206,00	22,80	4 696,80
3	Бетон Б10 за бордюри	м3	13,66	146,89	2 006,52	13,66	146,89	2 006,52
4	Доставка и полагане дренажен материал	м3	30,45	34,99	1 065,45	29,34	34,99	1 026,61
1.3 Асфалтни работи								
1	Напътен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието -бсм	т	95,89	130,00	12 465,18	95,89	130,00	12 465,18
2	Пътен асфалтобетон тип "А" - 4 см	м2	1 504,14	17,99	27 059,48	1 504,14	17,99	27 059,48
3	Първи битумен разлив	м2	1 551,50	1,30	2 016,95	1 551,50	1,30	2 016,95
4	Втори битумен разлив	м2	1 551,50	0,80	1 241,20	1 551,50	0,80	1 241,20
1.4 Принадлежности на пътя								
1	Повдигане до проектно ниво на РЩ	бр	4,00	91,00	364,00	4,00	91,00	364,00
2	Доставка и монтиране на ДЩ по детайл h=1м	бр	5,00	500,01	2 500,05	5,00	500,01	2 500,05
3	Ревизии за дренаж	бр	6,00	649,94	3 899,64	6,00	649,94	3 899,64
4	Доставка и полагане на тръби Ф200	м	186,00	36,10	6 714,60	186,00	36,10	6 714,60
5	Бетон С16/20 за подложки	м3	6,96	162,38	1 130,16	6,52	162,38	1 058,72
2 Чист Организация на движението								
1	Временна организация на движението	бр	1,00	266,10	266,10	1,00	266,10	266,10
Обща за асфалтиране на Ул. "Албена" и връзка с ул. "Христо Ботев":					95 769,19			95 658,91

1	Чист Пътя							
1.1	Земни работи							
1	Изкоп и депониране на годни земни почви	м3	1 237,30	7,02	8 685,85	675,89	7,02	4 744,75
2	Формиране на земята основа	м2	1 181,50	1,11	1 311,47	736,00	1,11	816,96
1.2	Пътни работи							
1	Доставка и полагане на трошен камък за тротуари	м3	236,30	53,19	12 568,80	236,20	53,19	12 563,48
	Общо за тротуари Ул. "Албена" и връзка с ул. "Христо Ботев":				22 566,12			18 125,19
	Общо за Ул. "Албена" и връзка с ул. "Христо Ботев":				118 335,31			113 784,10
	3% Непредвидени за Ул. "Албена" и връзка с ул. "Христо Ботев":				3 550,06			3 413,52
1.3	Асфалтови работи							
1	Непълтен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието -6см	т	0,00	0,00	0,00	26,25	130,00	3 412,50
	Общо Непредвидени по "Ул.Албена и връзка с ул. "Христо Ботев" в гр. Златарица":							3 412,50
1	Част Пътя							
1.1	Земни работи							
1	Изкоп и депониране на годни земни почви	м3	462,13	7,02	3 244,15	462,13	7,02	3 244,15
2	Разваляне на асфалтова настилка	м3	107,35	7,76	833,04	107,35	7,76	833,04
3	Технологично фрезозане на съществуваща асфалтова настилка	м3	63,00	69,23	4 361,49	63,00	69,23	4 361,49
4	Вадане на бетонови бордюри и транспортиране на депо	м	92,00	6,61	608,12	0,00	6,61	0,00
5	Формиране на земята основа	м2	1 280,70	1,11	1 421,58	1 280,70	1,11	1 421,58
1.2	Пътни работи							
1	Доставка и полагане на трошен камък за основа	м3	448,25	39,79	17 835,87	448,25	39,79	17 835,87
2	Нови бетонови бордюри 18/35	м	92,50	22,80	2 109,00	88,75	22,80	2 023,50
3	Нови бетонови бордюри 8/16	м	123,00	45,12	5 549,76	110,95	45,12	5 006,06
4	Бетон Б10 за бордюри	м3	8,12	146,89	1 192,75	7,75	146,89	1 138,40
5	Доставка и полагане дренажен материал	м3	22,23	34,99	777,65	22,23	34,99	777,65
1.3	Асфалтови работи							
1	Непълтен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието -6см	т	64,41	130,00	8 373,30	64,41	130,00	8 373,30
2	Непълтен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието за напречни пресичания	т	47,23	130,00	6 140,16	40,41	130,00	5 253,30
3	Пълтен асфалтобетон тип "А" - 4 см	м2	1 083,86	17,99	19 498,64	1 083,00	17,99	19 483,17
4	Пълтен асфалтобетон тип "А" - 4 см- за напречна пресичания	м2	466,20	17,99	8 386,94	383,10	17,99	6 891,97
5	Първи битумен разлив	м2	1 596,30	1,30	2 075,19	1 512,90	1,30	1 966,77
6	Втори битумен разлив	м2	1 598,70	0,80	1 278,96	1 499,20	0,80	1 199,36
1.4	Принадлежности на път							
1	Повдигане до проектно ниво на ГП	бр	3,00	91,00	273,00	3,00	91,00	273,00
2	Доставка и монтиране на ДПП по детайл 1-1м	бр	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3	Доставка и монтаж на тръбно-реширещи парамет	бр	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Ревизии за дренаж	бр	6,00	649,94	3 899,64	6,00	649,94	3 899,64
5	Доставка и полагане на тръби Ф200	м	141,00	36,10	5 090,10	141,00	36,10	5 090,10
6	Бетон С16/20 за подложка	м3	5,08	162,38	824,89	5,08	162,38	824,89
2 Част Организация на движението								
1	Хоризонтална маркировка	м2	4,75	15,00	71,25	4,75	15,00	71,25
2	Стандартни пътни знаци от светлоотразително фолио - II типор.	м2	0,61	243,35	147,62	0,61	243,35	147,62
3	Стойки с дължина до 3м за стандартни пътни знаци	бр	3,00	61,64	184,92	3,00	61,64	184,92
4	Временна организация на движението	бр	1,00	266,10	266,10	1,00	266,10	266,10
Общо за асфалтиране ул. "Христо Ботев":					94 444,12			90 567,13
1 Част Пътна								
1.1 Земни работи								
1	Изкоп и депониране на негодни земни почви	м3	276,15	7,02	1 938,57	276,15	7,02	1 938,57
2	Формиране на земната основа	м2	1 334,50	1,11	1 481,30	1 003,25	1,11	1 113,61
1.2 Пътни работи								
1	Доставка и полагане на трошен камък за тротоари	м3	257,65	53,19	13 704,40	257,65	53,19	13 704,40
1.3 Асфалтови работи								
1	Насичен пътен асфалтобетон тип "А" - 5 см- тротоари	м2	185,00	20,55	3 801,75	185,00	20,55	3 801,75
2	Първи битумен разлив	м2	185,00	1,30	240,50	185,00	1,30	240,50
Общо за тротоари ул. "Христо Ботев":					21 166,52			20 798,83
Общо за ул. "Христо Ботев":					115 610,64			111 365,96
3% Непредвидени за ул. "Христо Ботев":					3 468,32			3 340,98
1.3 Асфалтови работи								
1	Непътен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието -6см	т	0,00	0,00	0,00	25,69	130,00	3 339,70
Общо Непредвидени по ул. "Христо Ботев" в гр. Златарица:								3 339,70
1 Част Пътна								
1.1 Земни работи								
1	Изкоп и депониране на негодни земни почви	м3	2 569,33	7,02	18 036,70	2 569,33	7,02	18 036,70
2	Изкоп кумач от банкети	м3	189,00	8,25	1 559,25	189,00	8,25	1 559,25
3	Изкоп за почистване на водостоци	м3	4,50	26,57	119,57	0,00	26,57	0,00
4	Изкоп за окопи	м3	153,27	8,25	1 264,48	0,00	8,25	0,00
5	Насип	м3	19,21	6,30	121,02	19,21	6,30	121,02
6	Разваляне на асфалтова настилка	м3	300,00	7,76	2 328,00	300,00	7,76	2 328,00
7	Технологично фрезозане на съществуваща асфалтова настилка	м3	1,26	69,23	87,23	1,18	69,23	81,69
8	Формиране на земната основа	м2	4 374,00	1,11	4 855,14	4 374,00	1,11	4 855,14
1.2 Пътни работи								
1	Доставка и полагане на трошен камък за основа	м3	1 423,00	39,79	56 621,17	1 423,00	39,79	56 621,17

2	Доставка и полагане на трошен камък за банкети	м3	189,00	39,79	7 520,31	189,00	39,79	7 520,31
3	Доставка и полагане на минерал бетон за банкети	м3	54,00	39,79	2 148,66	54,00	39,79	2 148,66
5	Доставка и полагане на писте при тръби Ф200	м3	100,32	41,25	4 138,20	89,73	41,25	3 701,36
6	Нови бетонови бордюри 18/35	м	869,00	22,80	19 813,20	869,00	22,80	19 813,20
7	Бетон Б10 за бордюри	м3	58,00	146,89	8 519,62	58,00	146,89	8 519,62
8	Доставка на полагане на елементи за обляповани окопи	м	10,00	110,45	1 104,50	0,00	110,45	0,00
1.3 Асфалтови работи								
1	Ненпътен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието -бом	т	560,00	130,00	72 800,00	560,00	130,00	72 800,00
2	Ненпътен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието за напречни пресичания	т	89,28	130,00	11 606,40	89,28	130,00	11 606,40
3	Пътен асфалтобетон тип "А" - 4 см	м2	3 870,00	17,99	69 621,30	3 870,00	17,99	69 621,30
4	Пътен асфалтобетон тип "А" - 4 см- за напречни пресичания	м2	1 000,00	17,99	17 990,00	999,90	17,99	17 988,20
5	Първи битумен разлив	м2	4 687,00	1,30	6 093,10	4 687,00	1,30	6 093,10
6	Втори битумен разлив	м2	5 161,00	0,80	4 128,80	5 119,50	0,80	4 095,60
1.4 Принадлежности на пътя								
1	Повдигане до проектно ниво на ДП	бр	11,00	91,00	1 001,00	10,00	91,00	910,00
2	Доставка и монтаж на ДП по детайл h=1м	бр	25,00	500,01	12 500,25	23,00	500,01	11 500,23
3	Повдигане до проектно ниво на ДП	бр	2,00	32,88	65,76	2,00	32,88	65,76
4	Доставка и полагане на тръби за напречни пресичания Ф400	м	18,00	66,84	1 203,12	0,00	66,84	0,00
5	Доставка и полагане на тръби Ф200	м	220,00	36,10	7 942,00	196,80	36,10	7 104,48
6	Бетон С16/20 за чели стенички без армировка включително кофраж	м3	39,00	196,10	7 647,90	0,00	196,10	0,00
7	Бетон С16/20 подпорна стена включително кофраж	м3	2,00	196,10	392,20	0,00	196,10	0,00
8	Бетон С16/20 за подложка	м3	7,13	162,38	1 156,96	6,67	162,38	1 083,07
9	Направа на линеен отводнител по детайл	м	6,00	117,14	702,84	6,00	117,14	702,84
10	Решетки за линеен отводнител	бр	15,00	82,83	1 242,45	13,00	82,83	1 076,79
2 Част Организация на движението								
1	Хоризонтална маркировка	м2	10,75	15,00	161,25	10,70	15,00	160,50
2	Стандартни пътни знаци от светлоотразително фолио - II типор.	м2	1,80	243,35	438,03	1,21	243,35	294,45
3	Стойки с дължина до 3м за стандартни пътни знаци	бр	9,00	61,64	554,76	4,00	61,64	246,56
4	Временна организация на движението	бр	1,00	266,10	266,10	1,00	266,10	266,10
Общо за асфалтиране ул. "Наан Вазов":					345 751,27			330 921,50
1 Част Пътна								
1.1 Земни работи								
1	Изкоп и доставяне на готови земни почви	м3	342,13	7,02	2 401,75	342,13	7,02	2 401,75
2	Формиране на земната основа	м2	1 368,50	1,11	1 519,04	1 178,75	1,11	1 308,41
1.2 Пътни работи								
1	Доставка и полагане на трошен камък за тротуари	м3	205,28	53,19	10 918,84	205,28	53,19	10 918,84
2	Доставка и полагане на тактилни плочи	м2	20,00	47,32	946,40	8,91	47,32	421,62
1.3 Асфалтови работи								
1	Пясъчен пътен асфалтобетон тип "А" - 5 см- тротуари	м2	1 368,50	20,55	28 122,68	1 178,75	20,55	24 223,31

2	Първи битумен разлив	м2	1 368,50	1,30	1 779,05	1 178,75	1,30	1 532,38
	Общо за тротоари ул. "Иван Вазов":				45 687,76			40 806,31
	Общо за ул. "Иван Вазов":				391 439,03			371 727,81
	3% Непредвидени за ул. "Иван Вазов":				11 743,17			11 151,83
	1.1 Земни работи							
8	Формиране на земната основа	м2	0,00	0,00	0,00	535,50	1,11	594,41
	1.2 Пътни работи							
6	Нови бетонови бордюри 18/35	м	0,00	0,00	0,00	41,05	22,80	935,94
7	Бетон В10 за бордюри	м3	0,00	0,00	0,00	2,06	146,89	302,59
	1.3 Асфалтови работи							
1	Непълтен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието -6см	т	0,00	0,00	0,00	29,92	130,00	3 889,60
2	Непълтен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието за напречни пресичания	т	0,00	0,00	0,00	14,22	130,00	1 848,60
3	Пълтен асфалтобетон тип "А" - 4 см	м2	0,00	0,00	0,00	165,30	17,99	2 973,75
5	Първи битумен разлив	м2	0,00	0,00	0,00	463,35	1,30	602,36
	Общо Непредвидени за ул. "Иван Вазов" в гр. Златарица:							11 147,25
	1 Част Пътя							
	1.1 Земни работи							
1	Изкоп и дешифриране на изходни земни почви	м3	1 756,24	7,02	12 328,80	1 756,24	7,02	12 328,80
2	Разваляне на асфалтова настилка	м3	117,56	7,76	912,27	117,56	7,76	912,27
3	Технологично фрезование на съществуваща асфалтова настилка	м3	18,75	69,23	1 298,06	18,75	69,23	1 298,06
4	Валене на бетонови бордюри и транспортиране на депо	м	354,00	6,61	2 339,94	354,00	6,61	2 339,94
5	Формиране на земната основа	м2	4 159,50	1,11	4 617,05	4 159,50	1,11	4 617,05
	1.2 Пътни работи							
1	Доставка и полагане на троен камък за основа	м3	1 455,84	39,79	57 927,87	1 455,84	39,79	57 927,87
2	Нови бетонови бордюри 18/35	м	737,00	22,80	16 803,60	737,00	22,80	16 803,60
3	Бетон В10 за бордюри	м3	48,86	146,89	7 177,05	48,64	146,89	7 144,73
4	Доставка и полагане дренажен материал	м3	127,40	34,99	4 437,73	70,05	34,99	2 451,05
	1.3 Асфалтови работи							
1	Непълтен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието -6см	т	132,27	130,00	17 195,10	132,27	130,00	17 195,10
2	Непълтен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието за напречни пресичания	т	149,17	130,00	19 392,67	149,17	130,00	19 392,67
3	Пълтен асфалтобетон тип "А" - 4 см	м2	3 959,34	17,99	71 228,53	3 959,34	17,99	71 228,53
4	Пълтен асфалтобетон тип "А" - 4 см- за напречни пресичания	м2	1 036,20	17,99	18 641,24	1 033,00	17,99	18 583,67
5	Първи битумен разлив	м2	5 693,20	1,30	7 401,16	5 693,20	1,30	7 401,16
6	Втори битумен разлив	м2	5 150,40	0,80	4 120,32	5 150,40	0,80	4 120,32

1.4 Принадлежности на пъти								
1	Поддигане до проектно ниво на РЩ	бр	12,00	91,00	1 092,00	12,00	91,00	1 092,00
2	Доставка и монтиране на ДЩ по детайл h=1м	бр	17,00	500,01	8 500,17	16,00	500,01	8 000,16
3	Ревизии за дренаж	бр	14,00	649,94	9 099,16	12,00	649,94	7 799,28
4	Доставка и полагане на тръби Ф200	м	439,00	36,10	15 847,90	439,00	36,10	15 847,90
5	Бетон С16/20 за подложка	м3	15,98	162,38	2 594,83	15,58	162,38	2 529,88
2 Част Организация на движението								
1	Стандартни пътни знаци от светлоотразително фолио - II типор.	м2	1,17	243,35	284,72	1,17	243,35	284,72
2	Стойки с дължина до 3м за стандартни пътни знаци	бр	4,00	61,64	246,56	4,00	61,64	246,56
3	Временна организация на движението	бр	1,00	266,10	266,10	1,00	266,10	266,10
Общо за асфалтиране ул. "Минко Радославов":					283 772,83			279 811,42
1 Част Пъти								
1.1 Земни работи								
1	Изкоп и депониране на негодни земни почви	м3	506,50	7,02	3 555,63	506,50	7,02	3 555,63
2	Формиране на земната основа	м2	2 220,00	1,11	2 464,20	2 220,00	1,11	2 464,20
1.2 Пътни работи								
1	Доставка и полагане на трошен камък за тротоари	м3	451,10	53,19	23 994,01	451,10	53,19	23 994,01
1.3 Асфалтови работи								
1	Пясъчен пъттен асфалтобетон тип "А" - 5 см- тротоари	м2	554,00	20,55	11 384,70	554,00	20,55	11 384,70
2	Първи битумен разлив	м2	554,00	1,30	720,20	554,00	1,30	720,20
Общо за тротоари ул. "Минко Радославов":					42 118,74			42 118,74
Общо за ул. "Минко Радославов":					325 891,57			321 930,16
3% Непредвидени за ул. "Минко Радославов":					9 776,75			9 657,90
1.3 Асфалтови работи								
1	Нешпътен асфалтобетон (биндер)- домен пласт на покритието -6см	т	0,00	0,00	0,00	104,13	130,00	13 536,90
Общо Непредвидени за ул. "Минко Радославов" в гр. Златарица:								13 536,90
1 Чет Пъти								
1.1 Земни работи								
1	Изкоп и депониране на негодни земни почви	м3	968,10	7,02	6 796,06	968,10	7,02	6 796,06
2	Развалине на асфалтова настилка	м3	53,20	7,76	412,83	53,20	7,76	412,83
3	Технологично фрезироване на съществуваща асфалтова настилка	м3	83,55	69,23	5 784,17	83,55	69,23	5 784,17
4	Формиране на земната основа	м2	2 195,16	1,11	2 436,63	2 195,16	1,11	2 436,63
1.2 Пътни работи								
1	Доставка и полагане на трошен камък за основа	м3	781,65	39,79	31 101,85	781,65	39,79	31 101,85
2	Доставка и полагане на трошен камък за банкети	м3	174,45	39,79	6 941,37	174,43	39,79	6 940,57

3	Нови бетонови бордюри 18/35	м	546,00	22,80	12 448,80	523,10	22,80	11 926,68
4	Бетон В10 за бордюри	м3	36,20	146,89	5 317,42	34,52	146,89	5 070,64
1.3 Асфалтови работи								
1	Непълзтен асфалтобетон (биндер)- долни пласт на покритието -6см	т	288,00	130,00	37 440,00	288,00	130,00	37 440,00
2	Непълзтен асфалтобетон (биндер)- долни пласт на покритието за напречни пресичания	т	129,17	130,00	16 791,84	87,60	130,00	11 388,00
3	Пълзтен асфалтобетон тип "А" - 4 см	м2	1 882,95	17,99	33 874,18	1 847,60	17,99	33 238,32
4	Пълзтен асфалтобетон тип "А" - 4 см- за напречни пресичания	м2	857,00	17,99	15 417,43	570,85	17,99	10 269,59
5	Първи битумен разлив	м2	2 893,48	1,30	3 761,52	2 554,75	1,30	3 321,18
6	Вторич битумен разлив	м2	2 954,89	0,80	2 363,91	2 496,85	0,80	1 997,48
2 Част Организация на движението								
1	Хоризонтална маркировка	м2	1,21	15,00	18,18	1,21	15,00	18,18
2	Стандартни пътни знаци от светлоотразително фолио - II типор.	м2	7,00	243,35	1 703,45	2,13	243,35	518,34
3	Стойки с дължина до 3м за стандартни пътни знаци	бр	1,00	61,64	61,64	1,00	61,64	61,64
4	Временна организация на движението	бр	1,00	266,10	266,10	1,00	266,10	266,10
Общо за асфалтиране улици село Калайджик:					182 937,38			168 988,26
Общо за село Калайджик:					182 937,38			168 988,26
3% Непредвидени за село Калайджик:					5 488,12			5 069,65
1	Изкоп и депониране на негодна земя почва - за казанка	м3	0,00	0,00	0,00	60,74	7,02	426,39
2	Бетон В10 за бордюри	м3	0,00	0,00	0,00	12,17	146,89	1 787,65
3	Доставка и полагане на тръби Ф200	м	0,00	0,00	0,00	79,10	36,10	2 855,51
Общо Непредвидени за улици в с.Калайджик:								5 069,55
1 Част Пъти								
1.1 Земни работи								
1	Изкоп и депониране на негодна земя почва	м3	1 993,71	7,02	13 995,83	1 993,71	7,02	13 995,83
2	Разваляне на асфалтова настилка	м3	37,45	7,76	290,61	36,09	7,76	280,06
3	Технологично фрезозане на съществуваща асфалтова настилка	м3	11,55	69,23	799,61	11,55	69,23	799,61
4	Формиране на земята основа	м2	8 578,50	1,11	9 522,14	6 548,60	1,11	7 268,95
1.2 Пътни работи								
1	Доставка и полагане на трошен камък с подбр. зърнотрих за основа	м3	1 559,26	39,79	62 042,96	1 559,26	39,79	62 042,96
2	Доставка и полагане на трошен камък за отклонения	м3	111,53	39,79	4 437,78	111,53	39,79	4 437,78
3	Доставка и полагане на трошен камък с подбр. зърнотрих за банкети	м3	434,45	39,79	17 286,69	434,45	39,79	17 286,69
1.3 Асфалтови работи								
1	Непълзтен асфалтобетон (биндер)- долни пласт на покритието -6см	т	587,00	130,00	76 310,00	587,00	130,00	76 310,00

2	Непълтен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието за напречни пресичания	т	42,21	130,00	5 486,83	42,21	130,00	5 486,83
3	Пълтен асфалтобетон тип "А" - 4 см	м2	3 894,00	17,99	70 053,06	3 894,00	17,99	70 053,06
4	Пълтен асфалтобетон тип "А" - 4 см- за напречни пресичания	м2	281,42	17,99	5 062,75	281,42	17,99	5 062,75
5	Първи битумен разлив	м2	4 266,10	1,30	5 545,93	4 266,10	1,30	5 545,93
6	Втори битумен разлив	м2	4 456,94	0,80	3 565,55	4 409,55	0,80	3 527,64
2 Част Организация на движението								
1	Хоризонтална маркировка	м2	0,00		0,00	0,00		0,00
2	Стандартни пътни знаци от светлоотразително фолио - II типор.	м2	1,21	243,35	294,94	1,21	243,35	294,94
3	Стойки с дължина до 3м за стандартни пътни знаци	бр	6,00	61,64	369,84	6,00	61,64	369,84
4	Временна организация на движението	бр	1,00	266,10	266,10	1,00	266,10	266,10
Общо за асфалтиране улици село Родина:					275 330,62			275 028,97
Общо за село Родина:					275 330,62			273 028,97
3% Непредвидими за село Родина :					8 259,92			8 190,87
1 Част Пътища								
1.1 Земни работи								
1	Изкоп и депониране на негодни земни почви	м3	0,00	0,00	0,00	189,91	7,02	1 333,17
1.2 Пътни работи								
3	Доставка и полагане на трошен камък с подбр. зърнестостта за банкети	м3	0,00	0,00	0,00	172,23	39,79	6 853,03
Общо Непредвидими за улици с.Родина:								8 186,20
1 Част Пътища								
1.1 Земни работи								
1	Изкоп и депониране на негодни земни почви	м3	1 250,35	7,02	8 777,46	1 250,35	7,02	8 777,46
2	Насип	м3	48,00	6,30	302,40	47,00	6,30	296,10
3	Разваляне на асфалтова настилка	м3	108,79	7,76	844,22	108,42	7,76	841,34
4	Технологично фрезозане на съществуваща асфалтова настилка	м3	44,78	69,23	3 099,77	44,78	69,23	3 099,77
5	Формиране на земната основа	м2	11 242,24	1,11	12 478,89	3 504,00	1,11	3 889,44
1.2 Пътни работи								
1	Доставка и полагане на трошен камък за основа	м3	1 171,41	39,79	46 610,40	1 171,41	39,79	46 610,40
3	Нови бетонови бордюри 18/35	м	425,00	22,80	9 690,00	425,00	22,80	9 690,00
4	Бетон Б10 за бордюри	м3	28,18	146,89	4 139,36	28,18	146,89	4 139,36
1.3 Асфалтови работи								
1	Непълтен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието -6см	т	365,00	130,00	47 450,00	365,00	130,00	47 450,00
2	Непълтен асфалтобетон (биндер)- долен пласт на покритието за напречни пресичания	т	79,69	130,00	10 359,18	79,69	130,00	10 359,18
3	Пълтен асфалтобетон тип "А" - 4 см	м2	2 430,79	17,99	43 729,91	2 430,79	17,99	43 729,91
4	Пълтен асфалтобетон тип "А" - 4 см- за напречни пресичания	м2	536,02	17,99	9 642,91	536,02	17,99	9 642,91

5	Първи битумен разлив	м2	3 086,03	1,30	4 011,84	3 086,03	1,30	4 011,84
6	Втори битумен разлив	м2	3 145,65	0,80	2 516,52	3 145,65	0,80	2 516,52
1.4 Приспадения за пъти								
1	Доставка и полагане на тръби Ф50	бр	8,00	138,16	1 105,28	8,00	138,16	1 105,28
2	Доставка и полагане на тръби Ф80	м	16,00	223,97	3 583,52	0,00	223,97	0,00
3	Бетон С16/20 за подложка	м3	5,99	162,38	973,31	5,71	162,38	927,19
2 Част Организация на движението								
1	Стандартни пътни знаци от светлоотражателно фолио - II типор.	м2	0,61	243,35	147,47	0,61	243,35	147,47
2	Стандартни пътни знаци от светлоотражателно фолио - II типор.	бр	3,00	243,35	730,05	3,00	243,35	730,05
3	Стойки с дължина до 3м за стандартни пътни знаци	бр	3,00	61,64	184,92	3,00	61,64	184,92
4	Временна организация на пътя	бр	1,00	266,10	266,10	1,00	266,10	266,10
Общо за асфалтиране улици в село Долно Шивачево:					210 643,51			198 415,24
1 Част Пътна								
1.1 Земни работи								
1	Изкоп и декомпримане на бедовни земни почви	м3	267,00	7,02	1 874,34	267,00	7,02	1 874,34
2	Формиране на земята основа	м2	1 335,15	1,11	1 482,02	1 335,15	1,11	1 482,02
1.2 Пътни работи								
1	Доставка и полагане на тротуарен камък за тротоари	м3	267,03	53,19	14 203,33	267,03	53,19	14 203,33
Общо за тротоари в село Долно Шивачево:					17 559,69			17 559,69
Общо за село Долно Шивачево:					228 203,20			215 974,93
3% Непредвидени за село Долно Шивачево:					6 846,10			6 479,25
1	Доставка и полагане на тръби Ф50	бр	0,00	0,00	0,00	27,00	138,16	3 730,32
2	Доставка и полагане на тръби Ф200	м	0,00	0,00	0,00	6,00	36,10	216,60
3	Направа на ливневи отводнител по детайл	м	0,00	0,00	0,00	4,00	117,14	468,56
4	Решетки за ливневи отводнител	бр	0,00	0,00	0,00	8,00	82,83	662,64
5	Ревизи за дренаж	бр	0,00	0,00	0,00	1,00	649,94	649,94
6	Бетон С16/20 за подложка	м3	0,00	0,00	0,00	4,63	162,38	751,19
Общо Непредвидени за с. Долно Шивачево:								6 479,25
ОБЩО СМР ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС					1 637 747,75			1 576 800,19
ОБЩО НЕПРЕДВИДЕНИ ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС					49 132,44			51 171,35
ОБЩО ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС					1 686 880,19			1 627 971,54
20% ДДС					337 376,04			325 594,31
ОБЩО ЗА ОБЕКТА С ДДС					2 024 256,23			1 953 565,85

Изпълнител: "Пътни строежи - Велико Търново" АД

Консултант: „СТРОЙИНВЕСТ-ВТ1“ООД

Възложител: Община Златарица

Заличена
информация на
основание чл. 37
от ЗОП, във
връзка с
Регламент (ЕС)
2016/679

Заличена
информация на
основание чл. 37
от ЗОП, във
връзка с
Регламент (ЕС)
2016/679

Заличена
информация на
основание чл. 37
от ЗОП, във
връзка с
Регламент (ЕС)
2016/679